
-
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 03 de Março de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00003/2022, que objetiva: Consultoria, Assessoria
Jurídica e cobrança, a ser exercido no estabelecimento da referida, sempre que for requisitado seu parecer dentro de sua
competência, obedecido às disposições legais e regulamentares atinentes à espécie e a qualidade do seu cargo; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- CHARLES GOUVEIA MARQUES.
602014954-49
Valor: R$ 42.000,00

Publique-se e cumpra-se.


